
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 

Конечна ранг листа - прв рок - прерангирање 

- Телекомуникации и информациско инженерство – 

Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 122428 98,039 

2 121365 97,201 

3 121265 96,248 

4 121906 96,108 

5 122227 95,666 

6 124287 95,368 

7 123771 95,196 

8 122177 93,981 

9 124174 92,476 

10 123882 92,366 

11 125180 90,694 

12 120772 83,792 

13 122528 80,102 

14 120850 74,415 

 

 

    Скопје, 5.9.2025      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


